
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
 

 
1- Autoriteti kontraktor: Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm, Rr. 
“Qemal Stafa”, nr. 1 Tiranë. 

 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit është “Kërkesë për Propozim” 
prokurim elektronik. 
 
 

3- Objekti i prokurimit është “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike 

me roje private,  të Prokurorisë së Përgjithshme”. 
  
 

4- Fondi limit 1902360 (njëmilionenëntëqindedymijëetreqinde 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

 

5- Afatin për realizimin e shërbimit është 12 (dymbëdhjetë) muaj. 
 

6- Tenderi do të zhvillohet në datën 20.01.2011, në orën 11.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së 
Prokurimit Publik  www.app.gov.al 

Prokuroria e Përgjithshme, Rr.”Qemal Stafa”, Nr. 1, Tiranë, salla e 
informatikës, kati i 3. 

 
 

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.01.2011, 

në orën 11.00, Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të 
Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


